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e As a Catholic school we do not provide Halal food.

Please nhote:

e Children with gluten intolerances should be provided with a packed lunch from home if parents |

feel that there is no suitable meal choice on our school menu.

e If your child has a specific dietary or medical requirement please update the school with this
information. There is a Medical Form to complete, sign and return. If your child has to take
prescribed medication in school, please provide this to the school with your child’s details on

the printed label, although medication should be taken at home where possible.

From December 2014, changes from the European Union state that we must notify you of every
allergen in the ingredients we use. This has been implemented as directed by the Food
Standards Agency. On this page is a key to the numbers relatmg to each ingredients used on this
menu.

Note: 10 means that the packaging states ‘May contain nuts’ as this is prbduced in a factory that
also processes products that contain nuts. None of our food contains actual nuts.

This document can be found on our website: http://www.holycross.swindon.sch.uk/

VFo’r‘ mor'e information,' visit:

Websites: food. gov.uk/allergy or nhs. uklcondltlonslallerg|es

Sign up to allergy alerts: food. gov uk/email, or follow #AIIergyAIert on TWItter and
Facebook

Keep connected: food. gov.uk/facebook -

Join the conversation: @food gov. ukItwntter oor watch on food.gov. uklyoutube
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